山东省住房和城乡建设厅

鲁建节科函〔２０２５〕１号

山东省住房和城乡建设厅

关于发布«山东省绿色建筑全过程管理导则»的通知

各市住房城乡建设局,各有关单位:

由同圆设计集团股份有限公司主编的«山东省绿色建筑全过

程管理导则»业经审定通过,现予以发布.

本导则由山东省住房和城乡建设厅负责管理,同圆设计集团

股份有限公司负责具体内容的解释.

山东省住房和城乡建设厅

２０２５年１月２日

　信息公开属性:此件主动公开

　山东省住房和城乡建设厅办公室 ２０２５年１月２日印发

	陈恒亮
	 1 总 则
	2 基本规定
	3 设计管理
	4 施工管理
	4.1 一般规定
	4.2 建设单位
	4.3 施工单位
	4.4 监理单位

	5 验收管理
	6 运行管理
	7 评价与标识管理
	8 监督管理
	表1：绿色建筑性能评价报告

	111111111111111.pdf
	 1 总 则
	2 基本规定
	3 设计管理
	4 施工管理
	4.1 一般规定
	4.2 建设单位
	4.3 施工单位
	4.4 监理单位

	5 验收管理
	6 运行管理
	7 评价与标识管理
	8 监督管理
	表1：绿色建筑性能评价报告